
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Agnieszki Maj-Kowalskiej - Kierownika Referatu Rozwoju 
Lokalnego, Ewaluacji i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 33 ust. 1 i 3 z ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185)) oraz § 36 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Wieniawa przyjętego Zarządzeniem nr 62.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 7 czerwca 
2022 roku, 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Agnieszkę Maj-Kowalską - Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji 
i Spraw Społecznych do: 

1. załatwiania w moim imieniu spraw należących do zakresu działania Kierownika Referatu Rozwoju 
Lokalnego, Ewaluacji i Spraw Społecznych oraz z zakresu działania Referatu, wynikających 
z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa i innych aktów wewnętrznych Wójta oraz 
wynikających z odrębnych przepisów prawa; 

2. sprawdzania i podpisywania dowodów księgowych pod względem merytorycznym i dokonywania oceny 
celowosci i gospodarności wydatku w zakresie działania Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji i Spraw 
Społecznych; 

3. zatwierdzania urlopów wypoczynkowych pracowników Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacjii Spraw 
Społecznych; 

4. zatwierdzania decyzji, postanowień, uchwał i zarządzeń wydawanych w zakresie działania Referatu; 

5. podpisywanie dokumentów kierowanych na zewnątrz z zakresu spraw oświatowych; 

6. podpisywanie umów w zakresie zwrotu kosztów przejazdu osoby niepełnosprawnej do placówki 
oświatowej; 

7. podpisywanie pism przewodnich do dokumentów w zakresie działania Referatu Rozwoju Lokalnego, 
Ewaluacji i Spraw Społecznych. 

§ 2.  

Upoważnienie jest ważne wyłącznie przez okres pełnienia funkcji Kierownika Referatu Rozwoju 
Lokalnego, Ewaluacji i Spraw Społecznych przez osobę wskazaną w § 1 niniejszego zarzadzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji 
i Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109E1F24-B1A3-41BE-8A31-684C97A3E4D0. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109E1F24-B1A3-41BE-8A31-684C97A3E4D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-02T06:30:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




